DECLARAÇÃO DE PUBLICAÇÃO

Declaramos para os devidos fins que o trabalho intitulado PROGRAMA MAIS EDUCAÇÃOI
NO CONTEXTO DA EDUCAÇÃO INTEGRAL: EXPERIÊNCIAS DE MONITORIA NO
INTERIOR DO RIO GRANDE DO NORTE de autoria de ANAELI CHAERLI FERREIRA
ALVES, DARLLYANNA DE LIMA NUNES SILVA, ANA CRISTINA DE SOUZA TEIXEIRA,
HAULLEY WIKLIF DE ALMEIDA COSTA, foi publicado nos Anais V SETEPE referente ao
ISSN 2359-2044.

Link da Publicação:

https://editorarealize.com.br/index.php/artigo/visualizar/64630

https://editorarealize.com.br/index.php/artigo/visualizar/64630